最新手机买卖合同模板大全
甲方(供应商)：_X
乙方(购买商)：_X
甲乙双方经友好协商，就乙方向甲方购买迪泰元手机事宜，双方达成协议如下：
一、甲方提供产品的培训、销售方案及售后服务予乙方，乙方购买甲方的产品后，在没有得到甲方的允许下，严禁串货。
二、由双方确认共同签订合约当日，乙方付人民币3000000元整(大写：叁佰万元整)。日后如需售后服务维修，则运费由发货方承担。
三、双方权利和义务
1.授予经营权──甲方只允许乙方进行单店经营(如需授权专利连锁加盟，于后页备注附加条款共商签订)，乙方自主经营，甲方不加干涉及参与。
2.培训──由乙方交付订金日起，甲方给与乙方人员培训2天。
3.技术支持和设备维护
甲方所提供的产品，乙方提出维护(更换)申请，并将需要维修(更换)的产品邮寄给甲方，甲方收到后三个工作日寄出维护(更换)设备给予乙方。
5.保密协议
为维护甲乙双方及加盟商户之利益，乙方及其人员除了正常从事商业经营之需要外，不可将甲方任何部份内容透露给他人、其它公司或团体，乙方须承认这个经营系统的任何部份的机密性属于甲方的专利。
四、甲方在三个月内给予乙方价保。
五、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，本合同自双方签字之日起生效。
甲方：、(公司盖印)
公司代表：(签署)
签约地点：
签约时间：
乙方：(公司盖印)公司代表：(签署)